
令和６年５月吉日 

 

会 員 各 位 

 

 

公益社団法人           

中部上北広域シルバー人材センター 

（公印省略） 

 

 

令和６年度配分金支給日についてのお知らせ 

 

 

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当センターの運営につきましては平素より格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の配分金支給日は下記の通りとなっておりますので、お間違いの無いよう

宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 派遣事業で就業している会員につきましては、配分金（請負）ではなく、給与として

青森県シルバー人材センター連合会より振り込まれます。 

支払日は裏面にありますので、お間違いの無いようによろしくお願い致します。 

月    分 支   給   日 

令和 ６年 ４月分 令和 ６年 ５月２０日（月）  

       ５月分        ６月２０日（木）   

       ６月分        ７月１９日（金）  

       ７月分        ８月２０日（火）  

       ８月分        ９月２０日（金）  

       ９月分       １０月１８日（金）  

      １０月分      １１月２０日（水）  

      １１月分      １２月２０日（金）  

      １２月分 令和 ７年 １月２０日（月）  

令和 ７年 １月分        ２月２０日（木）  

       ２月分        ３月１９日（水）  

       ３月分        ４月１８日（金）  


